[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  21 мая 2015 года   № 142 - од

	Об итогах окружного конкурса «Образовательное учреждение – центр инновационного поиска - 2015»

В соответствии с приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 11 февраля 2015 года № 037 - од «Об организации и проведении окружного конкурса «Образовательное  учреждение — центр инновационного поиска - 2015», на основании решения жюри конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой СВУ МОиН СО ГБОУ СОШ с.Старопохвистнево — победителя окружного конкурса «Образовательное учреждение — центр инновационного поиска - 2015» в номинации «Инновации в управлении образовательным учреждением».
2. Рекомендовать ГБОУ СОШ с.Старопохвистнево принять участие в областном конкурсе «Образовательное учреждение — центр инновационного поиска - 2015».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования СВУ МОиН СО  Е.А.Серову.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin